
Objednatel:
adresa:
zastoupený:
ıčo, Dıčz
Bank. spojení:
telefon:

email:

Zhotovite I:
adresa:
zastoupený:
ıčo, Dıčz
Bank. Spojení
telefon:
email:

sMLouvA o DÍLO

Dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY;

MĚSTO BLATNÁ
T.G. MASARYKA 322, 388 11 BLATNÁ
Bc. Kateřina Malečková

Vrtané studny Bečvář S. r. O.
STRAKONICE 386 01

Jaroslav Bečvář

ıı. PŘEDMĚT sMLouvY

Provedenízemníhovrtu průměr 219/140/5,2 mm, včetně pažení, předpokládaná hloubka vrtuje maximálně 30
metrů.
Vrt bude proveden na pozemku p. č. 626/1, k. ú. Milčice, obec Blatná a to v období: dle dohody, nejpozdějido
30.9.2020.
Provedení akce:

1. Objednatel zajistí, aby výkon práce dodavatele nebylomezován ani narušen právy a nárokyjiných fyzických a
právnických osob a zajistí právo vstupu na pozemky všech stavbou dotčených majitelů.

2. Objednateltoutosmlouvou prOh|ašuje,že místo Stavbyje prosto inženýrských sítí a odpovídá tak za škodu,
která by nepravdivostítohoto prohlášenívznikla.

3. Objednatel prohlašuje, žeje vlastníkem -správcem - uživatelem pozemku, kde budou práce prováděny.
Popřípadě zajistí Souhlas vlastníka -správce- uživatele.

4. Zhotoviteli bude umožněn přístup na pozemek i pro případné dořešeníakce, nestane-lise tak v den
dokončenísmluvených prací.

ııı. cıšNA PRACÍ
Vnějšíprůměr219 mm, pažení PVC 140 x 5,2 mm - 1400,- Kč/bm
V případě nesoudržných hornin se vrt vystrojuje ocelovým pažením. Za používáníocelového pažení bude
účtováno- 1400,- Kč/bm

vv
Čištěnívrtu + orientační merenívydatnosti - 3 000,- Kč
PVC výstroj vrtuje atestována na pitnou vodu.
Uvedené cenyjsou bez DPH.

IV. FA|(TU RACE:

1. Konečnáfaktura Za provedenídíla bude vyhotovena po ukončenídíla a zaplacena na příslušný účet nebo
v hotovostis daní Z přidané hodnotyv Zákonné výši.

2. Smluvní pokuta za pozdníúhradu fakturyje dohodnutá na 0,05% z nezaplacené částky za každý Započatý den
v prodlení. V případě neuhrazené faktury do dvaceti dnů odjejísplatnosti uhradí objednavateljednorázově
penále v částce 10% Z nezaplacené částky.



V případě neuhrazené faktury do 60 dnů má zhotovitel kdykoliv po termínu možnost demontovat
zabudované zařízenía paralyzovat vrt, a to bez přítomnosti objednatele. Tím však není dotčenajakákoliv
povinnost objednatele uhradit zhotoviteliveškeré náklady spojené S provedením díla.

v. DALŠÍ uJEDNÁNíz
Dokumentaci potřebnou pro provedenívrtařských pracízajistí na základě objednávky odběratele oprávněná
osoba podle vyhl. č. 315/2001 O hornické činnosti, výbušninách ve zněnípozdějších úprav a zákona 366/2000
Sb. a vyhlášky MŽP č.282/2001 ve znění pozdějších novel.
Nebude-li možno provést či dokončit vrt z důvodu nevhodných geologických nebo hydrogeologických
podmínek, vyhrazuje si zhotovitel právo práce přerušit a ukončit.
Hloubku vrtu určí na základě hladiny spodnívodyzhotovitel.
Objednatel zajistílikvidaci odvrtané horniny.
Při nedostatku vody může zhotovitel přidat až 10 metrů z domluvené hloubky na náklad odběratele.

vı.`zÁRuKA=
Zhotovitel odpovídá objednateli za provedené práce v záruční době 24 měsíců a minimální množstvívodyje
1200-2200 I/24 hod. Záručnídoba začíná běžet ode dne převzetípráce.
Zhotovitel prohlašuje, že pokud vrt bude suchý a nebude možno z něho čerpat vodu, (nebude objednateli
práce fakturována-vrt bude proveden ZDARMA.

vıı. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdržíjednovyhotovení.
Veškeré dodatky k této smlouvě budou vyhotoveny písemně, odsouhlasenýmismluvními stranami.
Zhotovitelvýslovně souhlasís tím, že Objednatel Zveřejníúplné zněnítéto smlouvy vč. příloh, tj. tato
Smlouva bude uveřejněna V podobě obsahujícíi případné osobníúdaje nebo údaje naplňujícíparametry
obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavřenítéto smlouvy nesdělíobjednatelity údaje,
resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejněníje zvláštním právním předpisem vyloučeno (např.
osobníúdaje, údaje naplňujícíparametry obchodníhotajemstvínebo důvěrné informace ve smyslu ust. §
218 ZZVZ), spolu S odkazem na konkrétnínormu takového zvláštního právního předpisu a konkrétnídůvody
zákazu uveřejněnítěchto částí. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř.
budou před uveřejněním znečitelněny.
Smluvnístrany výslovně souhlasís tím, aby tato smlouva byla uvede naV přehledu smluv vedeném městem
Blatná, který obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označenísmlouvy a datum
jejího podpisu.
Uzavřenísmlouvy bylo projednáno a schválenov souladu se Zákonem č.128/2000 Sb., o obcích V platném
zněníusnesením Rady města Blatná č.144/20 ze dne 6.5.2020.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli svobodně a vážně, na důkaz čehožji vlastnoručně
podepisují.

v Bıarnê dne: 7.5.2020
. ~

MW*

STG.
.................................


